РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении праздника «День села»
     Для проведения праздника «День села»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить смету расходов на проведение праздника   (Приложение №1)
Код финансирования: 124 08017021440240 290  - 12000-00 (двенадцать тысяч рублей 00 копеек)
Глава   Целинного сельсовета                                                                      О.М.Чепелин
                                                                             Приложение № 1

                                                                             к постановлению

                                                                         администрации

                                                                                    Целинного сельсовета
                                                                                       от

СМЕТА

расходов на проведение праздника «День села»
	1. Проведение праздника
	12000,00

	ИТОГО:   12000,00  (двенадцать тысяч рублей 00 копеек)

	Код КБК   124 08017021440240 290  - 12000,00 (двенадцать тысяч рублей 00 копеек)

 Глава Целинного сельсовета                                                                   О.М.Чепелин